
Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
075

Dias Trabalhados
Vale Alimentaçao

 30,00   6.382,27
    275,00

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       729,69
       685,10

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         6.382,27
         6.382,27

         5.652,58
         6.382,27

TOTAL DE PROV.          6.657,27 TOTAL DE DESC.          1.414,79 A RECEBER          5.242,48

FUNCIONÁRIO: 1 - Ailton Rogerio R de Oliveira - Secretária(o) executiva(o) ( Admissao:01/01/1999 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
075

Dias Trabalhados
Vale Alimentaçao

 30,00   6.382,27
    275,00

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       729,69
       685,10

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         6.382,27
         6.382,27

         5.652,58
         6.382,27

TOTAL DE PROV.          6.657,27 TOTAL DE DESC.          1.414,79 A RECEBER          5.242,48

FUNCIONÁRIO: 18 - Aline Lillian Pereira Nunes - Advogado ( Admissao:01/11/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.531,28
       577,39
       339,89

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.337,85
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.448,56 A RECEBER          2.845,86

FUNCIONÁRIO: 44 - Donizete Martins de Aguiar - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       339,89

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.337,85
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            917,28 A RECEBER          4.377,14

FUNCIONÁRIO: 53 - Edson Lima Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.580,81
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.586,02 A RECEBER          2.708,40

FUNCIONÁRIO: 54 - Fabiana da Silva Souza - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       351,06
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.356,27 A RECEBER          3.938,15

FUNCIONÁRIO: 55 - Fabio Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       339,89

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.337,85
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            917,28 A RECEBER          4.377,14

FUNCIONÁRIO: 45 - Fabio Pereira Vieira - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

001
019
048
075

Dias Trabalhados
Auxilio Maternidade
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 18,00
 12,00

  1.303,51
    908,19
    176,33
    165,00

193 Inss na Competencia        196,74 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13
Base Nao Patronal

         2.172,51
         2.388,03

         2.001,70
           176,33
         2.388,03
           189,59

           908,19

TOTAL DE PROV.          2.553,03 TOTAL DE DESC.            196,74 A RECEBER          2.356,29

FUNCIONÁRIO: 50 - Fernanda Cristina dos Santos - Assistente Administrativo ( Admissao:01/06/2017 - Afastamento por Lic.Gestante )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.576,68
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.581,89 A RECEBER          2.712,53

FUNCIONÁRIO: 57 - Jose Guilhermando a Novaes - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 47 - Jose Jayme Carvalho da Cunha - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.003,38
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.008,59 A RECEBER          3.285,83

FUNCIONÁRIO: 56 - Josimar Oliveira Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
075

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 30,00   2.856,11
    293,89
    275,00

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       286,99
        74,65

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.856,11
         3.150,00

         2.863,01
           293,89
         3.150,00

TOTAL DE PROV.          3.425,00 TOTAL DE DESC.            361,64 A RECEBER          3.063,36

FUNCIONÁRIO: 17 - Kamilla Paula B Oliveira - Supervisora do Cac ( Admissao:01/10/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
048
075
090
148
173

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao
Horas Extras 50%
Quinquenio
Integr. Hora Extra Ao Dsr

 30,00

  3,00
  2,00

  2.172,51
    293,89
    275,00
     43,45
    217,25
      8,36

114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       684,54
       237,25
        16,13

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         2.172,51
         2.735,46

         2.119,03
           337,34
         2.735,46
           379,18

TOTAL DE PROV.          3.010,46 TOTAL DE DESC.            937,92 A RECEBER          2.072,54

FUNCIONÁRIO: 30 - Luiz Honorio de Paula - Motorista ( Admissao:01/08/2011 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

001
048
075

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 30,00   3.385,80
    293,89
    275,00

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       351,33
       144,45

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         3.385,80
         3.679,69

         3.328,36
           293,89
         3.679,69

TOTAL DE PROV.          3.954,69 TOTAL DE DESC.            495,78 A RECEBER          3.458,91

FUNCIONÁRIO: 61 - Murillo Silva Sales - Chefe de Secretaria ( Admissao:01/03/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
075
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  2.172,51
    293,89
    275,00
    108,63

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       218,00
        33,98

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.172,51
         2.575,03

         2.357,03
           293,89
         2.575,03

TOTAL DE PROV.          2.850,03 TOTAL DE DESC.            251,98 A RECEBER          2.598,05

FUNCIONÁRIO: 40 - Rodrigo Fabiano de Oliveira - Apoio Tecnico Nivel I ( Admissao:20/04/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 58 - Ronaldo Alves Rodrigues - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
048
075
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  2.315,76
    641,25
    275,00
    115,79

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       277,73
        52,61

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         2.315,76
         3.072,80

         2.605,48
           641,25
         3.072,80
           189,59

TOTAL DE PROV.          3.347,80 TOTAL DE DESC.            330,34 A RECEBER          3.017,46

FUNCIONÁRIO: 41 - Sidirlene Donizetti Silva - Assistente Administrativo ( Admissao:22/01/2014 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 59 - Tadeu Tavares de Matos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 60 - Thiago Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
036
075

Dias Trabalhados
Insalubridade
Vale Alimentaçao

 30,00
  1,00

  1.465,92
    242,40
    275,00

193 Inss na Competencia        135,56 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.465,92
         1.708,32

         1.383,17
         1.708,32
           189,59

TOTAL DE PROV.          1.983,32 TOTAL DE DESC.            135,56 A RECEBER          1.847,76

FUNCIONÁRIO: 32 - Zelia Helena de O Paula - Serviços Gerais ( Admissao:13/01/2012 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal   CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/05/2022 a 31/05/2022

EMISSÃO 30/05/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

RESUMO GERAL DA  FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS/DESCONTOS/BASES ATIVOS FÉRIAS QUITAÇÃO AFASTADOS TOTAL

*001-Dias Trabalhados 28.436,66 0,00 0,00 0,00 28.436,66

*019-Auxilio Maternidade 908,19 0,00 0,00 0,00 908,19

*036-Insalubridade 242,40 0,00 0,00 0,00 242,40

*048-Gratificacao             (VAR.) 1.993,14 0,00 0,00 0,00 1.993,14

 075-Vale Alimentaçao 2.365,00 0,00 0,00 0,00 2.365,00

*090-Horas Extras 50%         (VAR.) 43,45 0,00 0,00 0,00 43,45

*099-Subsidio 58.238,62 0,00 0,00 0,00 58.238,62

*148-Quinquenio 441,67 0,00 0,00 0,00 441,67

*173-Integr. Hora Extra Ao Dsr 8,36 0,00 0,00 0,00 8,36

TOTAL DE PROVENTOS: 92.677,49 0,00 0,00 0,00 92.677,49

 114-Desconto Emprestimo Cef 6.727,75 0,00 0,00 0,00 6.727,75

 193-Inss na Competencia 9.514,27 0,00 0,00 0,00 9.514,27

 197-Irrf Sobre Folha de Pagt 6.134,25 0,00 0,00 0,00 6.134,25

TOTAL DE DESCONTOS: 22.376,27 0,00 0,00 0,00 22.376,27

 901-Base Inss Ate Limite 90.312,49 0,00 0,00 0,00 90.312,49

 905-Base Irrf Sobre Folha 78.712,73 0,00 0,00 0,00 78.712,73

 906-Total de Proventos 92.677,49 0,00 0,00 0,00 92.677,49

 907-Total de Descontos 22.376,27 0,00 0,00 0,00 22.376,27

 908-Liquido a Receber 70.301,22 0,00 0,00 0,00 70.301,22

 910-Vencimentos Variaveis 2.036,59 0,00 0,00 0,00 2.036,59

 911-Rend. Tributaveis IRRF 90.312,49 0,00 0,00 0,00 90.312,49

 912-Abat. Dependentes IRRF 2.085,49 0,00 0,00 0,00 2.085,49

 924-Base Nao Patronal 908,19 0,00 0,00 0,00 908,19

TOTAL DE BASES: 449.722,96 0,00 0,00 0,00 449.722,96

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR: 70.301,22 0,00 70.301,22

SUMARIO DO RESUMO GERAL

VALOR A EMPENHAR (Fixos, COM Quitação):      28.445,02

VALOR A EMPENHAR (Variavel, COM Quitação):          43,45

OBS: OS VALORES DA COLUNA FÉRIAS, REFEREM-SE AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA ATUAL.

  OS VALORES DA COLUNA FOLHA,  NÃO INCLUEM OS VALORES REFERENTES AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA 

   19TOTAL DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS EM                31/05/2022.......................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE ABRIL    :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE MAIO     :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE JUNHO    :

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS EM             31/05/2022.................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS EM QUITACAO...................................................:

    0TOTAL DE SOCIOS............................................................................................:

                                                                                                                                   ------

   20TOTAL GERAL DE FUNCIONÁRIOS (EXCETO DEMITIDOS).........................:
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